
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 119 del

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 68 DEL 27-03-2019

Oggetto: Liquidazione competenze ai componenti di seggio per le elezioni del rinnovo
del Comitato Amministrazione Separata Usi Civici della Frazione Pietralta
del giorno 24.03.2019.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisette del mese di marzo, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

VISTO il prospetto delle competenze dovute ai componenti del seggio elettorale costituito
per le consultazioni del 24.03.2019 per il rinnovo dell’Amministrazione Separata della
frazione Pietralta, nonché la tabella dei rimborsi a coloro che, avendone diritto ai sensi di
legge ne hanno fatto richiesta;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero, si deve provvedere alla
corresponsione  delle dette competenze ed indennità al termine delle operazioni elettorali;

ACCERTATO che i modelli delle competenze riportano la firma  del Presidente e del
Segretario del seggio;

RISCONTRATA  la regolarità delle liquidazioni, riepilogate a cura dell’ufficio Comunale
nell’allegato prospetto;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di contabilità;



VISTO l’art. 184 del T.U. N. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di approvare l’allegato prospetto “A” per il seggio della frazione Pietralta, facente1.
parte integrante e sostanziale del presente atto, del riepilogo delle competenze  ed
indennità dovute ai componenti  del seggio elettorale nei seguenti importi:

a-) onorari            €.  510,00

b-) rimborso spese         €. 63,00

      TOTALE         €.  573,00

 Di imputare  la somma complessiva di euro 573,00 sul PEG esercizio finanziario del2.
corrente anno di cui al seguente prospetto contabile:

ANNO
CODICE BILANCIO

2019 99.01-7.02.99.99.999

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

2958 Anticipazione di somme per elezioni 573,00

TIPO ACC/IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP    / TIPO DI FINANZIAMENTO

 672/08 BILANCIO COMUNALE

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 21-05-2019 al 05-06-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  21-05-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
CAMPONI GABRIELLA

3


